- COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo

COPl1A DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLID’-CDMUNALE

N. 24 del  16/3/2008
Ogeeno! | Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti.

L'anno duemila otto _ il piorno Dicicito del mese di  -EIEC , alle
ore 10.50 e s, nella sala delle adunanze consilian di questo Comune, alla seduta di
ripresa , in sessione ordisasia rigyltano presenti all’appello i signori:

Pregente Assente

01) BARBACCIA PIETRO A

02) PALERMO CIRD X

03) BIANCHI ALFREDO X

(4) GRECO ANTONINO X )
05) D'AMATO SALVATORE X

06) FIDUCCIA GUIDO . X

07) SPINELLA MANCUSO SALVATORE X

08) FONTANA SAVERIO X

09) BATTAGLIA GIUSEPPE X

10) LOTPROTO CIRO % ]
11y TUMMINIA AURELIO b4

12) QUARTUCCIO VINCENZO .

13) PRINCIOTTA GIOVANNI X E
14) DIPERI FRANCESCO ¥

15) LOPINTO FRANCESCO X

: ; g 5

Assume la presidenza 11 Signor Barbeceia Tietro nella qualita di Presidente

Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonio Torregrossa

1l Presidente, constatata la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita 1
convenuti a deliberare sull’argomento in oggetto-indicato,




Si da atto della presenza di n® 10 Consiglieri. Assenti: Greco,
Fiduccia, Tumminia, Bianchi, e Fontana.

Viene posta in trattazione la proposta n® 15 del 18/2/2008 avente per
oggetto “Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti”.

Data lettura della proposta e dei numeri e degli oggetti delle
deliberazioni alla stessa allegate, il Presidente invita i Consiglieri ad
intervenire sull’argomento in trattazione.

Poiché nessun Consigliere chiede di intervenire, viene posta a
votazione la proposta n° 15 su citata e la stessa viene approvata ad
unanimita di voti espressi per alzata e seduta.

Pertanto,

IL CONSIGLIO COMUNALE

Vista la proposta n® 15 del 18/2/2008;
In dipendenza dell’esito della votazione su riportata

DELIBERA

— Approvare—i verbali—delle sedute precedenti, costituiti dalle
deliberazioni consiliari n°® 148 — 149 — 150 — 151 — 152/2007-1-2-3—-4
—5-6-7-8-9—10- 11/2008, di cui alla proposta n® 15 del 18/2/2008
avente per oggetto “Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti”
allegata al presente atto per farne parte integrante e sostanziale.



Letto, approvald e sollosceritio.

11 Presidene

F.io Davbacoisa
Il Consiglere anziano Il Sepgretario Comunale
F.o Palermo ! F.io Torre;To8sa
Affissa all’albo pretorio il 3 0 MAR. 2008
Defissa il .14 APR, 7008
11 ML%L:FJ:{mmun:ﬁle
i F. JESSO TEfa INALE
2 *.I""ur:n‘.lﬂ.rlﬂ 'lﬂ,l'ldlfﬂ
_ L,; ,/
/
1l Segretario del Comune
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubhllcazmne degli atti che la presente

deliberazione & stata pubblicata all’Albo pretorio del Cnmunt per qumchm glorni consecutivi a

decorrere dal giomo festivo 3 0 MAR. 2008 geppn opposizioni o reclami.

11 Segretario Comunale

L. W§6 QPR 2008

F.to ;A acha o §

E’ copia conforme per uso amministrativo

Li, 28 MAR. 2008 Il sagrctér' Comunale

/

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA®
La presente delibera & divenuta esecutiva in data ES APR. 2008
L, T8 APE 2008 Il Segretario Comunale

Aum.é*&@_‘

La presente delibera ¢ stata trasmessa per 'esecuzione all’ufficio

n data




COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermuo

PROPOSTA DI DELIBERAZIONI
da sottoporre all’esame del

CONSIGLIO COMUNALE
N. 1S ae 48 FER 2008

Proponenle! Responsebile Settore L&.GO.

Serviziu interessatn Sepreieria

Dppetio, lettare ed approverions varbeli sed.le pre cedentl.

R e

[rata | 1 8 H:E zﬂﬂﬂ

FARERI

Aj sensi del comma 1 dell'articolo 33 della Jegge B agosto 1990 n.142 come recepita dalia legge remionale 11
dicembre 1991, 1. 48, nel testo sostituito dall*art. 12 delle legge regionale 23 dicembre 2000, o, 30, 81 esprime parere

Sevorevole ! contrario In ordine alla sola regolarita tecnica della proposta,

L, 1 b FLE, 2506 1l Responsabile del Servizio

v
i

Al sensi del comma 1 dellarticole 53 della legge regionale 17 dicembre 1991, i 48, nel lesto sostituite dall'ar, 12
dells leppe 23 dicembre 2000, n. 34, 51 esprime parere favarevole [ contrario i ordine alla sola regolarith contabile
della proposta. :

L o 11 Respunsabile del Servizio Finanziario

Ar osensi dell'art. 47 delle Stawlo Comunale vigenls s esprime parere favorevole/contrarie in ordine alla sola
lezittimita dells propostz,

Ly 1l Segretario Comunale




[L RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.

Propone al C.C. la lettura ¢ Papprovazione dei verbali delle sedute precedenti
costituiti dalle deliberuzioni consiliari n® 148 - 149 - 150 5] - e 153272007 - | - 2
Iod-S5-¢t- T-8-U=10=-¢ 12008,

1 Hespmmuhi!_{.{ del servizio
; __,/l

\
IL CONSIGLIO COMUNALL
Vista la proposta n”

Clon vot

DELIBERA




